

# Wiadomości

Wtorek, 9 listopada 2010

## WIEJSKI OŚRODEK KULTURY W OCHOTNICY GÓRNEJ PROSI O WSPARCIE

Z wielką satysfakcją przyjęliśmy wiadomość, że złożony do II edycji konkursu DOM Z WYŻSZĄ KULTURĄ, przez Wiejski Ośrodek Kultury w Ochothnicy Górnej projekt pt „Dotknięcie Tożsamości”, został w dn 8 listopada br. nominowany przez Kapitułę do finałowej rozgrywki.

Ogólnopolski konkurs ogłoszony przez Alior Bank we współpracy z tygodnikiem Newsweek, dziennikiem Fakt oraz Narodowym Centrum Kultury na najlepsze pomysły w kategoriach kultura, edukacja, integracja oraz sport spotkał się z bardzo dużym zainteresowaniem różnych instytucji kulturalnych jak i stowarzyszeń. W związku z tym Kapituła, składająca się z przedstawicieli organizujących konkurs, postanowiła powiększyć grono nominowanych do 23 projektów. W finałowej rozgrywce decydujący głos posiadać będą internauci oraz piszący do czasopism Newsweek i dziennika Fakty do dnia 29 listopada do godz. 12.00.

Nagrodzone będą cztery instytucje po 15,000 zł na realizację wybranego projektu jak również dane instytucje będą miały okazję do zaprezentowania placówki na łamach prasy oraz w Internecie. Wiejski Ośrodek Kultury w Ochothnicy Górnej zgłosił projekt pt. DOTKNIĘCIE TOŻSAMOŚCI, w którym w głównej mierze prowadzone będą warsztaty z grupą dzieci i młodzieży z zajęć tzw. Ginących zawodów takich jak malowanie na szkle, rzeźba w gipsie, drzewie, snycerka, kowalstwo, hafciarstwo, produkcja płótna lnianego jak również zajęcia poświęcone naszej miejscowej historii, kulturze oraz przyrodzie.

W związku z powyższym zwracamy się do wszystkich chętnych udzielenia nam wsparcia, w wielkiej konkursowej batalii, o zapoznanie się z naszym projektem i zagłosowanie za nim. Wystarczy otworzyć stronę internetową i wpisać hasło DOM Z WYŻSZĄ KULTURĄ, zapoznać się z projektem i zagłosować. Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej [www.domykultury.newsweek.pl](http://www.domykultury.newsweek.pl). Bardzo liczymy na poparcie naszego projektu przez wszystkich uczniów naszych szkół i innych ludzi, którym nieobca jest nasza kultura, historia i tradycja, za co góry serdecznie dziękujemy.

**[KLIKNIJ ABY ZAGŁOSOWAĆ](#)**